6 Sábado e Domingo, 22 e 23 de Junho de 2024 - Ed.: 4866  |  Correio do Estado

PuBLiCAção LeGAL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2024

O MUNICÍPIO DE MARILÂNDIA-ES, torna público que
realizará Pregão na forma eletrônica de acordo com a Lei nº
14.133/21, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE CARRETA AGRÍ-
COLA METÁLCIA E PULVERIZADOR AGRÍCOLA PARA
TRATOR, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICI-
PAL DE AGRICULTURA E DESENVOVIMENTO RURAL -
COD. CIDADES 2024.046E0700001.01.0006. O edital encon-
tra-se disponível nos sites www.portaldecompraspublicas.
com.br e www.marilandia.es.gov.br.
Início do acolhimento das propostas: 24/06/2024 às
08h00min.
Abertura da sessão de disputa:
04/07/2024 às 09h00min.
Local de realização: www.portaldecompraspublicas.com.br
Marilândia, 21/06/2024.

Pedro de Alcântara Soares
Agente de Contratação

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO
O MUNICÍPIO DE MARILÂNDIA torna público o EXTRA-
TO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
da Concorrência Presencial nº. 001/2024, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DA REFORMA DA PRAÇA DA COMUNIDA-
DE DE BREJAL, ZONA RURAL, MARILÂNDIA/ES - COD.
CIDADES: 2024.046E0700001.01.0004. A empresa vencedora
foi: CONSTRUTORA SOEIRO & TRISTAO LTDA no lote 1
no valor total de R$ 182.800,43.
Marilândia-ES, 21/06/2024.

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO
Concorrência Eletrônica n° 02/2024 PMBE

Processo 4210/2024
A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e
Transportes de Boa Esperança/ES, torna público a abertura
de processo licitatório, que tem por objeto Contratação de
empresa especializada na área de engenharia ou arquitetura
para a execução de obra de Implantação de Infraestrutura
Urbana incluindo materiais e mão de obra nos eixos de: Dre-
nagem Pluvial, Esgotamento Sanitário; Rede de Distribuição
de Energia Elétrica; Pavimentação e Calçadas no loteamento
do Distrito de Santo Antônio do Pouso Alegre, município de
Boa Esperança/ES
Que será realizada dia 08 de julho de 2024 as 08:30h no site:
www.portaldecompraspublicas.com.br, informações atra-
vés do emal: licitacao@boaesperanca.es.gov.br e site: https://
www.boaesperanca.es.gov.br/licitacao
ID TCEES 2024.013E0700001.01.0002
 Boa Esperança/ES, 21 de junho de 2024.

Luciana Resende S. Cunha
Agente de Contratação

ABERTURA – PREGÃO
ELETRÔNICO

17/2024
O Município de Sooretama - ES, através da Se-
cretaria Municipal de Turismo, Cultura, Espor-
te e Lazer, e por intermédio de sua Equipe de
Pregão conforme decreto N° 961, de 04/06/2024,
faz saber que realizará licitação na modalidade
acima descrita.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE-
CIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE
ENGENHARIA, COM FORNECIMENTO DE
MÃO DE OBRA QUALIFICADA, INSUMOS
E CONSUMOS, EQUIPAMENTOS E FERRA-
MENTAS PARA A EXECUÇÃO DE REFOR-
MA COM CONSTRUÇÃO DE MURETA COM
ALAMBRADO, VESTIÁRIO E BANHEIRO NO
CAMPO DE FUTEBOL NA COMUNIDADE DE
CHUMBADO, LOCALIZADA NO INTERIOR
DO MUNICÍPIO DE SOORETAMA/ ES.
Data da Sessão: 08/07/2024 às 09h (horário de
Brasília).
Tipo: Menor Preço Global
Informações da Sessão Através dos sites www.
sooretama.es.gov.br, www.bll.org.br e no
e-mail: pregao@sooretama.es.gov.br.
Telefones:
(41) 3097-4600
(27) 3199-0266
Locais de retirada do Edital, nos referidos Sites.
ID CIDADES:
2024.070E0700001.01.0016

CLÁUDIO LINO MARES
Agente de Contratação Pregoeiro

Decreto nº. 961, de 04/06/2024

ABERTURA - PREGÃO ELETRÔNICO
18/2024

O Município de Sooretama - ES, através da Se-
cretaria Municipal de Turismo, Cultura, Espor-
te e Lazer, e por intermédio de sua Equipe de
Pregão conforme decreto N° 961, de 04/06/2024,
faz saber que realizará licitação na modalidade
acima descrita.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE-
CIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE
ENGENHARIA, COM FORNECIMENTO DE
MÃO DE OBRA QUALIFICADA, INSUMOS
E CONSUMOS, EQUIPAMENTOS E FERRA-
MENTAS PARA A EXECUÇÃO DE REFOR-
MA COM CONSTRUÇÃO DE MURETA COM
ALAMBRADO, VESTIÁRIO E BANHEIRO NO
CAMPO DE FUTEBOL NA COMUNIDADE DE
COQUEIRO, LOCALIZADA NO INTERIOR
DO MUNICÍPIO DE SOORETAMA/ ES.
Data da Sessão: 08/07/2024 às 14h (horário de
Brasília).
Tipo: Menor Preço Global
Informações da Sessão Através dos sites www.
sooretama.es.gov.br, www.bll.org.br e no
e-mail: pregao@sooretama.es.gov.br.
Telefones:
(41) 3097-4600
(27) 3199-0266
Locais de retirada do Edital, nos referidos Sites.
ID CIDADES:
2024.070E0700001.01.0016

CLÁUDIO LINO MARES
Agente de Contratação Pregoeiro

Decreto nº. 961, de 04/06/2024

CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DA COMARCA DE LINHARES
Tabelionato de Protesto de Títulos e Documentos de

Dívida
EDITAL DE INTIMAÇÃO

Acham-se neste Cartório, na Av. Comendador Rafael, 1440,
Centro – Linhares/ES, CEP: 29.900-052, Tel: (27) 3370-0100, títu-
los de responsabilidade das seguintes pessoas:

ADEILSON MARCOS BATISTA DE AZEVEDO - CPF/CNPJ:
074.873.327-21
AMANDA CASAGRANDE DOS SANTOS - CPF/CNPJ:
177.967.827-48
 ANIZALDO NASCIMENTO - CPF/CNPJ: 736.641.895-15
 CLEUDES ANDRE DOS SANTOS - CPF/CNPJ: 145.405.827-71
 DILSON CAROLINO - CPF/CNPJ: 576.504.467-00
DOMINGOS GONCALVES DA SILVA - CPF/CNPJ:
621.474.637-87
HERMES VINICIUS COUTINHO FABRI - CPF/CNPJ:
059.320.077-29 (2)
 JOAO VICENTE SIMOES MERISIO - CPF/CNPJ: 059.124.947-21
 JOSE CARLOS BRANCO - CPF/CNPJ: 930.430.077-00
 JOSE NUNES DOS SANTOS - CPF/CNPJ: 931.090.597-20
 LUCINEIA APARECIDA LYRIO - CPF/CNPJ: 080.247.447-08
MARIA APARECIDA PEREIRA DE SOUZA - CPF/CNPJ:
031.629.337-73
MG GRAFICA  E SUPRIMENTOS LTDA - CPF/CNPJ:
41.427.669/0001-41
 RITA SOARES BIMBATO - CPF/CNPJ: 007.904.107-88
TECNO SOLDA QUALIFICA AO E SERVI OS - CPF/CNPJ:
46.852.410/0001-61 (5)
VANDERLEI TORRES SCANDIAN - CPF/CNPJ: 000.738.387-80
 WAGNER SEBASTIAO MULLER - CPF/CNPJ: 081.513.727-37
 WANDER FERRARI - CPF/CNPJ: 370.571.465-15

Por não ter sido possível encontrá-la(s), intimo-as para os fins
de direito e não sendo atendida a presente até o dia 25/06/2024,
notifico-a(s) do protesto.
ALERTA: CUIDADO COM O GOLPE! Caso receba uma men-
sagem ou ligação de um suposto Cartório de Protesto com a
intenção de cobrar uma dívida, tenha em mente que pode se
tratar de um golpe. Para certificar-se de que a dívida existe, en-
tre em contato diretamente com este Cartório no endereço ou
telefone acima mencionado.

Linhares-ES, 21 de junho de 2024.

Helvécio Lacerda Junior–Tabelião Interino
Site: www.1oficiolinhares.com.br

Expediente: Seg. a Sex. de 09:00 às 18:00

COMUNICADO

Derly Teixeira Lucas Junior torna público que re-
quereu à SEMAM/ARACRUZ, através do Processo
nº13.235/2020, mudança de titularidade da L.A.R. Nº:
013/2021, para atividade de Lavador de Veículos, na
Rua Ernesto Maioli, 19 - Bela Vista Município de Ara-
cruz/ES.